
方向: 元朗 Yuen Long

26 站
查看服務時間表

輕鐵610的服務時間表
往元朗 Yuen Long方向的時間表

星期日 00:00 - 23:46

星期一 00:00 - 23:46

星期二 00:00 - 23:46

星期三 00:00 - 23:46

星期四 00:00 - 23:46

星期五 00:00 - 23:46

星期六 00:00 - 23:46

輕鐵610的資訊
方向: 元朗 Yuen Long
站點數量: 26
行車時間: 39 分
途經車站:

輕鐵610((610))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 元朗 Yuen Long: 00:00 - 23:46(2) 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier: 00:12 - 23:58
使用Moovit找到輕鐵610離你最近的站點，以及輕鐵610下班車的到站時間。

輕鐵610的服務時間表和線路圖

610 以網頁模式查看

屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier

美樂 Melody Garden

蝴蝶 Butterfly

輕鐵車廠 Light Rail Depot

龍門 Lung Mun

青山村 Tsing Shan Tsuen

青雲 Tsing Wun

鳴琴 Ming Kum

石排 Shek Pai

大興(北) Tai Hing (North)

大興(南) Tai Hing (South)

銀圍 Ngan Wai

澤豐 Affluence

屯門醫院 Tuen Mun Hospital

兆康 Siu Hong

藍地 Lam Tei

泥圍 Nai Wai

鍾屋村 Chung Uk Tsuen

洪水橋 Hung Shui Kiu

塘坊村 Tong Fong Tsuen

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/610/489632/2/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=610
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-610-Hong_Kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741-857994-489632-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=610


方向: 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier

26 站
查看服務時間表

輕鐵610的服務時間表
往屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier方向的時間表

星期日 00:14 - 23:59

星期一 00:14 - 23:58

星期二 00:12 - 23:58

星期三 00:12 - 23:58

星期四 00:12 - 23:58

星期五 00:12 - 23:58

星期六 00:12 - 23:59

輕鐵610的資訊
方向: 屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier
站點數量: 26
行車時間: 40 分
途經車站:

屏山 Ping Shan

水邊圍 Shui Pin Wai

豐年路 Fung Nin Road

康樂路 Hong LOK Road

大棠路 Tai Tong Road

元朗 Yuen Long

元朗 Yuen Long

大棠路 Tai Tong Road

康樂路 Hong LOK Road

豐年路 Fung Nin Road

水邊圍 Shui Pin Wai

屏山 Ping Shan

塘坊村 Tong Fong Tsuen

洪水橋 Hung Shui Kiu

鍾屋村 Chung Uk Tsuen

泥圍 Nai Wai

藍地 Lam Tei

兆康 Siu Hong

屯門醫院 Tuen Mun Hospital

澤豐 Affluence

銀圍 Ngan Wai

大興(南) Tai Hing (South)

大興(北) Tai Hing (North)

石排 Shek Pai

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/610/489632/2/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=610
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/610/489632/1/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-857994-489632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=610


你可以在moovitapp.com下載輕鐵610的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

鳴琴 Ming Kum

青雲 Tsing Wun

青山村 Tsing Shan Tsuen

龍門 Lung Mun

輕鐵車廠 Light Rail Depot

蝴蝶 Butterfly

美樂 Melody Garden

屯門碼頭 Tuen Mun Ferry Pier
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